- Annales Sancti Albini Andegavensis (976-1099) (Excerpta) (SS 3)
- Annales Sancti Amandi
- Annales Sancti Amandi (687-810) (SS 1)
 - Annales Sancti Amandi breves (742-855) (SS 2)
 - Annales Sancti Amandi brevissimi (760-796) (SS 13)
- Annales Sancti Bavonis Gandensis (608-1350) (SS 2)
- Annales Sancti Benigni Divionensis (SS 5)
- Annales Sancti Blasii Brunsvicenses
- Annales Sancti Blasii Brunsvicenses (310. 905-1314) (SS 24)
 - Annales Sancti Blasii Brunsvicenses maiores (Excerpta) (1021-1173) (SS 30,1)
- Annales Sancti Blasii in Nigra silva (932-1143) (SS 17)
- Annales Sancti Bonifacii
- Annales Sancti Bonifacii (716-1024) (SS 3)
 - Annales Sancti Bonifacii brevissimi (986-1011) (SS 3)
- Annales Sancti Dionysii (96-1292) (SS 13)
- Annales Sancti Dionysii Remenses (845-1190) (SS 13)
- Annales Sancti Disibodi (891-1200) (SS 17)
- Annales Sancti Ebrulfi Uticenses (Excerpta) (755-1370) (SS 26)
- Annales Sancti Edmundi (Excerpta) (1065-1212) (SS 27)
- Annales Sancti Emmerammi
- Annales Sancti Emmerammi brevissimi (792-1062) (SS 17)
 - Annales Sancti Emmerammi Ratisponensis maiores (748-823) (SS 1)
 - Annales Sancti Emmerammi Ratisponensis minores (732-1062) (SS 1)
 - Annales Sancti Emmerammi Ratisponensis minores (732-1062) (SS 13)
 - Annales Sancti Emmerammi saeculi XI (1036-1046) (SS 17)
- Annales Sancti Eucharii Trevirensis (SS 5)
- Annales Sancti Eustorgii Mediolanenses (minores) (SS rer. Germ. 27)
- Annales Sancti Georgii in Nigra silva (613-1308) (SS 17)
- Annales Sancti Gereonis Coloniensis
- Annales Sancti Gereonis Coloniensis (1191-1240) (SS 16)
 - Annales Sancti Gereonis Coloniensis (1191-1248) (SS rer. Germ. 18)
- Annales Sancti Germani Parisienses
- Annales Sancti Germani Parisienses minores (642-919) (SS 4)
 - Annales Sancti Germani Parisienses minores: Continuatio (923-1146) (SS 4)
 - Annales Sancti Germani Parisiensis (466-1061) (SS 3)
- Annales Sancti Gregorii Monasterienses (528-828. 1065-1194) (SS 3)
- Annales Sancti Iacobi Leodiensis minores (-1393) (SS 16)
- Annales Sancti Martialis Lemovicenses (Excerpta) (1245-1320) (SS 26)
- Annales Sancti Martini Tornacensis (449-1099) (SS 15)
- Annales Sancti Maximini Trevirensis (538-987) (SS 4)
- Annales Sancti Medardi Suessionensis (Excerpta) (497-1254) (SS 26)
- Annales Sancti Meginradi (918-951) (SS 3)
- Annales Sancti Michaelis Babenbergensis (SS 5)
- Annales Sancti Nazarii (936-978) (SS 17)
- Annales Sancti Nicasii Remenses (1197-1309) (SS 13)
- Annales Sancti Nicolai Patavienses (30-1290) (SS 24)
- Annales Sancti Pauli Londonienses (Excerpta) (1194-1274) (SS 28)
- Annales Sancti Pauli Virdunensis (908-1215.1249. 1419) (SS 16)
- Annales Sancti Petri Babenbergensis (1103-1185) (SS 17)
- Annales Sancti Petri Catalaunenses (1009-1208) (SS 16)
- Annales Sancti Petri Colonienses (798-818) (SS 16)
- Annales Sancti Petri Erphesfurdenses
- Annales Sancti Petri Erphesfurdenses (1078-1182) (SS 16)
 - Annales Sancti Petri Erphesfurdenses et Aquenses (1125-1169) (SS 16)
 - Annales Sancti Petri Erphesfurtenses antiqui (1038-1163) (SS rer. Germ. 42)
 - Annales Sancti Petri Erphesfurtenses breves (1078-1555) (SS rer. Germ. 42)
 - Annales Sancti Petri Erphesfurtenses maiores (1078-1181) (SS rer. Germ. 42)
- Annales Sancti Quintini Veromandensis (793-994) (SS 16)
- Annales Sancti Rudberti Salisburgenses
- Annales Sancti Rudberti Salisburgenses (1-1286) (SS 9)